
茅商工発７第 15 号 

                                 令和７年 4 月 16 日 

会 員 各 位 

                         茅 野 商 工 会 議 所 

建設産業委員長   平澤俊一 

「建設産業フェア」実行委員会 

委員長  伊藤一人 

『建設産業フェア』開催について（出展者募集） 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  建設産業委員会では、建設関連事業者の受注開拓の一環として、『建設産業フェア』を行っております。昨

年は集客イベントに合わせて会場に 1,000 名の来場がありました。前回と同じく、若いファミリー層をター

ゲットに、「アンパンマンショー」にて集客する予定ですので、ロビーに設ける展示エリアを活用し、各社の

受注開拓に向け、得意技術、サービス等、自社の PR の場とするとともに、子供たちに建設の仕事の魅力を伝

える場にしていただきたいと思います。アンパンマンショー目当てに来場されたとしても、これだけのお客様

が集まる機会を是非自社の販路開拓につなげていただきたいと思います。出展をご希望の方は以下にてお申し

込みをお願い致します。（先着 12 社を目安にしています。中庭は別。）お手数ですが、所要事項をご記入の上、

茅野商工会議所ＦＡＸ７２－９０３０へ送信をお願います。（5 月 20 日まで） 

記 

 

１、開催日   ８月２日（土）午前 10 時～午後 4 時 30 分 

           （会場準備で前日は借りられないので、当日準備が出来る範囲の展示を想定） 

２、会 場   茅野市民館 マルチホール（アンパンマンショー） 

ロビー、中庭（展示・体験工作等） 

３、概 要   ①アンパンマンショー 午前 1 回、午後 1 回（30 分のショー＋ハイタッチ会）の予定 

      ②展示会 10:00～16:30 市民館ロビー、市民館中庭 

       出展料：１０，０００円  基本小間：3ｍ×3ｍのスペース、机 2、イス 2 

出展場所については、申込時に出展希望エリアを伺いますが、実行委員会 

にお任せ下さい。 

      ※イベントスペースでは不動産フェアが開催予定です。 

４、出展申込み  出展希望の場合は、以下の項目を、ＦＡＸ（７２－９０３０）にてご返信ください。 

※不明な点につきましては茅野商工会議所ＴＥＬ７２－２８００（山本）迄連絡願います。 

  ○以下の内容で出展を希望します。 

事業所名 
 電源利用 

(使用機材) 

無・有（  ｗ） 

(      ) 
具体的な展示内容 

担当者 役職／氏名     ／ 希望スペース 小間  

連絡先（ＴＥＬ）     － 出展希望 

エリア（〇を

付けて下さい） 

ロビー 

連絡先（ＦＡＸ）     － 中庭 

当日連絡先（携帯）   -      - どちらでも 物販の予定 有  無 

 


